ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОКРУГА

18.03.2020 г. № 116-П/АДМ
г. Златоуст

О трудоустройстве лиц, осужденных
к исправительным работам

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ: Н;
1. Определить для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным

работам, следующие организации: I | ^ ^ ^ ^ ^
1) муниципальное бюджетное учреждение Златоустовского городского

округа «Благоустройство» (директор Гриценко К.А.);
2) муниципальное унитарное предприятие Златоустовского городского

округа «Память» (директор Следнев В.А.); I
3) муниципальное унитарное предприятие : «Автохозяйство

Златоустовского городского округа» (директор Коровкин С.В.).
2. К видам исправительных работ, которые отбываются на объектах,

указанных в пункте 1 настоящего постановления, отнести работы,
выполняемые разнорабочими, уборщиками территории, уборщиками
помещений, подсобными рабочими.

3. Возложить обязанность по организации отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ на руководителей следующих
учреждений, их подведомственных учреждений и структурных подразделений
Администрации Златоустовского городского округа:

1) муниципальное бюджетное учреждение Златоустовского-городского
округа «Благоустройство» (директор Гриценко К.А.); ^

2) муниципальное унитарное предприятие Златоустовского городского
округа «Память» (директор Следнев В.А.);

3) муниципальное унитарное ; предприятие «Автохозяйство
Златоустовского городского округа» (директор Коровкин С.В.).

4. Рекомендовать руководителям предприятий: общество с ограниченной
ответственностью «Златстройкаркас» (директор Рязанов :А.А.), общество
с ограниченной ответственностью «КС Инжиниринг» (генеральный
директор Кустов С.В.), общество с ограниченной ответственностью

Вр-109318

«Коммунсервис № 1» (директор Коротков Е.В.), общество с ограниченной
ответственностью «Ветер» (директор Юсупов М.М.), индивидуальный

предприни1»^4тель Садыкова А.М., общество с ограниченной ответственностью
«Златремстрой» I! (директор Тимофеев С.А.), общество с ограниченной
ответственностью «Васанта» (директор Канцеров С.В.), муниципальное
бюджетное учреждение Златоустовского городского округа «Благоустройство»
(директор Гриценко КА.), индивидуальный предприниматель Земскова О А.,
общество с! ограниченной ответственностью строительная компания «Форест»
(генеральный > директор Пронин Ю.М.), общество с ограниченной
ответственностью «УралЦем» (генеральный директор Корнишин А. А.),
муниципальноё;: унитарное предприятие «Автохозяйство Златоустовского
городского / округа» (директор Коровкин С.В.) общество с ограниченной
ответственностью «ЮжноУральская литейная компания» (управляющий
Симонов А'В.), общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтар»
(директор Медведев А.В.), общество с ограниченной ответственностью
«Златэнергосервис» (директор Микрюков А.В.), общество с ограниченной
ртветствённостью «Златоустовский «Водоканал» (директор Иванов АА.),
общество ^ Ьграниченной; ответственностью «СПМУ2М» (директор
Косенко А.Н,), общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетик»
(директор Попов МА.), муниципальное унитарное предприятие
Златоустовского городского округа «Память» (директор Следнев В А.),
общество с I ограниченной ответственностью «ПСК Аваргард» (директор
Мелехов А.В.)? общество с ограниченной ответственностью «Завод
Златоустовских металлоконструкций» (директор Ботов А.В.), индивидуальный
предприниматель Морозов О.Н., общество с ограниченной ответственностью
«УК Златоустовского городского округа» (директор Казо Г.В.),
общество : [ с; : ограниченной ответственностью «СпецАвтоколонна»
(директор Медведев А.В.), общество с ограниченной ответственностью
«ЗлатМолКомбинат» (директор Климов А.В.), общество с ограниченной
ответственностью «Арт-мастер» (генеральный директор Негребецких С А.),
Златоустовская дистанция пути - структурное подразделение Южно-Уральской

дирекции цнфраструктуры - структурного подразделения Центральной
дирекции инфраструктуры филиала открытого акционерного общества
«Российские! железные дороги» (директор Бардин А.В.), Вагонное ремонтное
депо г. Златоуст - обособленное структурное подразделение акционерного
общества «Вагонная ремонтная компания - 3» (начальник Туманов С А.),
индивидуальный предприниматель Климов А.В. предоставлять имеющиеся
вакансии для отбывания наказания в виде исправительных работ.

5. Руководителям организаций, перечисленных в пунктах 1, 3 настоящего
постановления и иных организаций, осуществляющих деятельность
на территории Златоустовского городского округа, ежемесячно в срок
до 10 числа предоставлять в областное казенное учреждение «Центр занятости
населения города Златоуста» сведения об имеющихся вакансиях с указанием
квалификационных требований и условий труда для исправительных работ,
а также сведения о видах и объемах работ, выполненных без оплаты.

Вр-109318

1 г:*'

6. Рекомендовать руководителям организаций, осуществляющих свою
деятельность на территории Златоустовского городского 01фуга, независимо
от организационно-правовых форм и форм собственности осуществлять
исполнение данного постановления.

7. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

8. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Г4'

1

Глава
Златоустовского городского о

14,'

ВОПРОС

1!

I:

-.VI • г
л г

; И

; М.Б. Пекарский

>1;

У' X ш

^ ' ,%’3'

I ^

X 11 I
5

.«г: й »Д4-

• '• I.
. V ;

■:4|'Жй'
«4ШЩР4 ■ ■

Вр-109318

'Жг1
* ?:'•■ '..Г:"!-г^>--; У:Ь !ШШ1||1|1 ^ -

!;-! . ,
'■ ?

?В? |г1

4|71 ^ ,[.„
й

Ж1^И

штшщ ?

!;Ш'5'Т

Г 11|

|к-

■ р/'
: 4эмШ1

-

^4

*
:'й: